2014

ELHO

F

Spare Parts/ Ersaztteile/ Reservdelar/ Varaosat

Arrow NM 2400 Roller Serie 10.6

gl ¥

%3

Oy ELHO ab

68910 BENNAS
Finland

950112 GB/DE/SE/FI







542110

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 | Secondary shaft Sekundéar welle Sekundaraxel Toisioaksel W2300SD1576402P35X31-18/H | 115012 1
2 |Spring pin Spannhilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 1
3 Type plate Type Platte Maskinnummer skylt Tyyppi kilpi 159000 1
4  Pivot Pendelzapfen Pendeltapp Heiluritappi Typ D1 @40 L=213 zn 502380 1
5 |Hood plate subassemblies | Abdeckungsblech Baugrupg Mantelplatar Kammionlevyt osakokoonpe Sammanstallning 536718 1
6 |Protecting front subasembly Schutz vorne Baugrupp Framre skydd Suojuus etu osakokoonpan¢ Sammanstallning 536783 1
7 | Sticker kit Auskleber satz Dekalserie Tarra sarja Arrow NM 2400 Roller 542111 1
8 Roller suspension subasser Valzen Aufhangung Baugruj Valsfjadring delmontering | Telan jousitus osakokoonpa Arrow NM 2400 542140 1
9 Frame subassemblies Rahmen Baugrupp 3p-ram & bom 3-p runko osakokoonpano |Arrow NM 2400Roller 542155 1




.n,., : ’
e S
A




542155

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 1
2  Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M20/21 ZN 131830 1
3 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M25 ZN 131865 2
4  Seeger ring Sicherlingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 20X1,2 132060 1
5 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 20X28X1 132250 1
6 |Spring pin Spannhilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 6X40 ZN 132811 1
7 |Spring pin Spannhtilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 2
8 Spring pin Spannhilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 4X20 ZN 132817 1
9 Spring pin Spannhtilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 1
10 Sving arm Gelenk Lankjarn Lenkki 501930 1
11 Spacer Buchse Distans Valiholkki @ 10/21x7 508525 1
12 Cylinder subassemly Cylinder Baugrupp Cylinder sammanstallning | Sylinteri osakokoonpano 509903 1
13 Schaft Zapfen Svangtapp Tappi Typ D1 @40 L=236 zn 531335 1
14 Cylinder pin Zapfen Cylindertapp Sylinteri tappi Typ D1 @25 L=48 zn 531501 2
15 Bar subassemblies Aussentrager Baugrupp Bom delmontering Puomi osakokoonpano Arrow NM 2400 542145 1
16 Frame subassembly Rahmen Baugrupp 3p-ramsammanstallning 3p-runko osakokoonpano |NM 240H R / NM280H 547620 1







542145

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X70 ZN 130050 1
2 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 1
3 Spring pin Spannhtilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 6X40 ZN 132811 1
4 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 40/44 L=40 COB092 140040 4
5 Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
6 |Spring Feder Tryckfjader Jousi @ 25,5 L=120 502050 1
7 |Bar Aussentrager Bom Puomi Arrow NM 2400 Roller 502209 1
8 | Locking shaft Riegelzapfen Lastapp Lukitustappi Typ F @20 L=170 M8 zn 531281 1
9 Sleewe Begrenzungsrohr Begransningshylsa Rajoitusputki B32/29x67 531285 1
10 Locking rod Zugstange Dragstang Vetotanko NM 240 H EXTRA 10.6 531352 1







547620

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Limiting chain Begrenzungskette Begr.katting Rajoittajakettinki 502991 1
2 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 3
3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X45 ZN 131005 3
4 Linch pin with wire Klappstecker mit seile Ringsprint med vajer Rengassokka vajerilla 500040 1
5 | Spring pin Spannhiilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 1
6 |P.t.o scaft hook Gelenkwellentrager Krok for kraftoverf.axel Nivelakseli kannatin 500580 1
7 | Schaft Welle Axel Akseli 502988 1
8 ' Spring pin Spannhilsen Rérsprint Jousisokka DIN 1481 8X60 ZN 132840 1
9 | Liftarmmounting Unterl.befestigung Hoger lyftarmsfaste Nostovarrenkiinnike 10.51998> 501684 1
10 Limiting chain Begrenzungskette Begr.katting Rajoittaja kettinki 9x53x15 L=318 501698 1
11 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-10 M12 ZN 131610 2
12 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 13/37 Zn 131945 3
13 Spring Feder Tryckfjader Painejousi G38X65 MECONET 508010 1
14 Spacer Zwischenhiile Distanshylsa Valiholkki 214/18x47 500122 1
15 Guide Fihrung Styrning Ohjain 502987 1
16 Latch Klappe Lasklaff Lukkosalpa 10.51998> 500120 1
17 Washer Ausgleichscheibe Distansbricka Saatolaatta #13/30x1 502985 1
18 Seewe Zwischenhilse Distans Valiholkki #30/13x28 502989 1
19 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X140 ZNC 130460 1
20 |Spring Feder Fjader Jousi d=1.5, Dm=13, Lo=75 307061 1
21 Frame Rahmen 3-punktsram 3-piste runko NM200/240/280 H 10.5 1998> 502102 1
22 |Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri @ 30/34 L=30 GLY:PG 140026 4
23 |Gearbox support Getriebe befestigung Vinkelvéaxelfaste Kulmavahteen kiinnike 502400 1
24 |Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 4
25 | Shaft Gleitwelle Glidaxel Liukuakseli 501920 2
26 | Spring pin Spannhilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 10X50 ZN 132860 3
27 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 20X28X1 132250 1
28 |Seeger ring Sicheriingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 20X1,2 132060 1
29 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 10.9 M12X30 ZN 130972 4
30 |Lock plate Sicherungplatte Lasplat Lukituspelti 500225 2
31 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X200 ZN 131240 2
32 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M16/17 ZN 131810 2
33 | Spring tightening bar Federspannwelle Fjaderhallare Kiristysakseli Typ F @30 L=150 zn 500200 1
34 |Spring Zugfeder Dragfjader Vetojousi NM280H 500168 2
35 |Position indicator Anzeiger Nivavisare Asennon osoitin 500163 1




10

10



11

547620
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
36 |Ring pin Ringsplinte Ringsprint 10mm med Rengassokka 400mm vaijer 500050 1
37 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X25 ZN 130740 1
38 |Liftarmmounting Unterl. Befestigung Lyftarmsfaste Nostovarrenkiinnike 501520 1
39 |Liftarm pin Geratebolzen Lyfttapp med vajer Nostovarren tappi 500030 1
40 Spring pin Spannhiilsen Roérsprint Jousisokka DIN 1481 10X60 ZN 132870 4
41 Shaft Welle Stddfotstapp Akseli Typ C1 @30 L=190 zn 500171 1
42 |Stand support Stutzfuss Stodfot Tukijalka 10.6> 531411 1
43 | Spring Feder Dragfjader Vetojousi Lo=150 dm=21,5 d=3,5 508037 1
44 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 8
45 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M8/8.4 ZN 131750 8
46 |Mounting washer Befestigung scheibe Monteringsbricka Asennuslaatta 456191 1
47 |Protection Schutz Skydd Suoja 404545 1
48 | Gearbox Getriebe Vinkelvéxel Kulmavaihde T-304A 1:1,93 508600 1
49 | Protection bracket Schutz befestigung Axelskyddsfaste Suojuus kiinnike BP 395011261R 152080 1
50 |Snap ring Sprengringe Lasring, Tradlasring Varmistinrengas, lanka 35 DIN 7993 A 132169 4

11




12

12



13

542140

[ Pos Name Nahme Eenamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Chain lubrication kit Kettenschmierung kit Kedjesmorjnings serie Ketjuvoitelusarja NM Krossar 115070 1
2 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 1
3  |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 11
4  Nut Muttern Lasmutter fin Lukitusmutteri DIN 985-8 M16x1,5 ZN 131631 2
5 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 11
6 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M16/17 ZN 131810 2
7 |Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 8/8.4X24X2 ZN 131910 1
8 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603/555 8.8 M10X20 (3-4)ZN| 132704 3
9 |Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603/555 8.8 M10X25 (3-4)ZN| 132709 2
10 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10X30 ZNC 132712 6
11 Spring pin Spannhiilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 6X40 ZN 132811 4
12 Guide Fuhrung Stodhylsa Tukiholkki 527301 2
13 Mounting washer Befestigung scheibe Stodbricka Tukilaatta 527418 2
14 Transmission subassembl. | Transmission Baugrupp Transmission delmontering |Voimansiirto osakokoonp. |Arrow NM 2400 Roller 542135 1
15 Front hood Haube vorne Mantelplat framre Kammion etupelti Arrow NM 2400R 546332 1
16 Adjusting spring Instellung feder Stallfjader Saatojousi 547270 2
17 Spring bracket left Feder befestigung Links Stallfjaderfaste vanster Jousituki vasen 547275 1
18 | Spring bracket right Feder befestigung Rechts  Stéllfjdderfaste hoger Jousituki oikea 547276 1

13




14

b1

14




15

542135
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X90 ZN 130535 1
2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 6
3 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 4
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 1
5 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 8/8.4X24X2 ZN 131910 10
6 |Washer ht Scheibe HV Bricka HV Aluslevy hv DIN 6916 10 M16/17 131971 4
7 |Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 16x22x1 132237 1
8 Socket set screw Gewindestifte Lasskruv, insex Pidatinruuvi DIN 914 45H M8X25 132521 2
9 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M8X16 ZN 132630 4
10 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 10X8X45 132965 1
11 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 12X8X60 132975 1
12 Sprocket Kettenrad Dubbelradig kedjehjul Kaksirivinen ketjupyora 3/4"x7/16" Z=22 B35 150230 1
13 Sprocket Kettenrad Dubbelradig kedjehjul Kaksirivinen ketjupyoréa 3/4"x7/16" Z=24 D40 150242 1
14 Chain Rollkette Rullkedja 3/4 r84 Rullaketju 12 B-2 Fb min 57800N 150973 1
15 Protection Schutz Skydd Suoja 404545 1
16 Spacer Distanzscheibe Distansbricka Sovitelaatta #55/40.5x5 458022 1
17 Tightenwheel Spannrad Spannhjul Kiristyspyora 3/4"x7/16"-15 508052 2
18 Roller synchronization Walze Synchronisierung  |Vals synkronisering Telojen synkronisointi Arrow NM 2400Roller 542130 1
19 Schaft protection Welle schutz Axelskydd Akselinsuojuus Arrow NM2400-3200R 545461 1
20 |Chaincover Kettenschutz unter Kedjeskydd nedre Ketjusuojuus ala NM 280HBR 545463 1
21 |Chaincover upper Kettenschutz tber Kedjeskydd 6vre Ketjusuojuus yla Arrow NM 2800/3200 545465 1
22 |Distance washer Distanzscheibe Distansbricka Sovitelaatta @40,5/58x4 mm Kilspar 547044 2

15




16

16




17

542130
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8X60 ZN 130030 3
2 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8x55 ZN 130035 4
3 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X70 ZN 130350 2
4  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 12
5 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X30 ZNC 130971 4
6 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X45 ZN 131005 2
7 |Seeger ring Sicheriingring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 45X1,75 132120 1
8 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 10X8X28 132962 2
9 Washer Scheibe Lasbricka Lukituslaatta DIN 127 M8 ZN 133406 7
10 Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2
11 Cogweel Zahnrad Kugghjul Hammaspyora Modul m5 z=25 154080 2
12 Gear with bearing Zahnrad mit lager Kugghjul med lager Hammasp. laakereineen  Modul m5 z=25 154085 2
13 Wascher Scheibe Bricka Aluslaatta 50x13 534328 4
14 Roller assembly upper Walzen Montage oberen  |Valsmontering évre Telan asennus ylempi Arrow NM 2400 Roller 542125 1
15 Distance Zwishenhulse Distanshylsa Valiholkki #50/35,5 L=20 545851 1
16 Distance washer Distanzscheibe Distansbricka Sovitelaatta 35,5x50x1mm Kilspar 547037 4
17 Distance washer Distanzscheibe Distansbricka Sovitelaatta 35,5x50x2mm Kilspar 547038 6
18 Distance washer Distanzscheibe Distansbricka Sovitelaatta 35.5x50x4mm Kilspar 547039 1
19 Distance plate Distanz Distansplatta 8 mm Valilevy Kuggskydd nedre 575637 1
20 |Casing lover Gehause Véaxelhus nedre Kotelo ala Roller 2014> 575638 1
21 |Cover lover Deckel Véxelhuslock nedre Kotelon kansi ala 575640 1
22 |Casing upper Gehause Véaxelhus 6vre Kotelo yla 2014> 575649 1
23 |Cover upper Deckel Véaxelhuslock 6vre Kotelon kansi yla 575650 1
24 | Cogwheel hub Zahnrad Nabe Kugghjuls centrum Hammasrataskeskio 575660 2

17




18



19

542125
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 16
2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X30 ZNC 130971 2
3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X45 ZN 131005 6
4 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 4
5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 4
6 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 6
7 |Washer Scheibe Lasbricka Lukituslaatta DIN 127 M12 ZN 133410 1
8 Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCFC 207/FYC 35 TF 140547 2
9 Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1
10 Bolt Bolzen Bult Pultti M10x30 DCRT320 508529 4
11 Extension adaptor Anschluss Skarv muff Jatkomuhvi 510246 1
12 Grease pipe Smier réhr Smorjrér Rasvausputki L=55 527835 1
13 Wascher Scheibe Bricka Aluslaatta 50x13 534328 1
14 Roller assembly lower Walzen Montage untere Valsmontering nedre Telan asennus alempi Arrow NM 2400 Roller 542120 1
15 Roller arm left Walze armen Links Pendelvalsarm vanster Telanvarsi vasen Serie 10.1 575695 1
16 Upper shaft right Welle Uber rechts Valsaxel hoger 6vre Telanakseli yla o. 575730 1
17 Upper shaft left Welle uber links Valsaxel vanster dvre Telanakseli yla v. Valsaxel 575735 1
18 Mounting plate Befestigung platte Fastplatta Kinnityslevy 575775 1
19 Roller Walzen Krossvals Murskaintela 224/175 (152) x1620 576200 1
20 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta @ 13/58x4 (5) 875172 1

19




20

&

&
£

N . A

@)
B

20



21

542120
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 10.9M12x65ZNC 130349 2
2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 16
3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X20 ZN 130965 4
4  Counter screw Senkschrauben I-6 Skruv sénkt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M12X60 ZN 131354 4
5 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
6 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 8
7 |Seeger ring Sicherungring Lasring for axel Varmistinrengas DIN 471 45X2.5 132122 1
8 Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCFC 207/FYC 35 TF 140547 1
9 Bearing Lager Flanslager Laippalaakeri UCFC 208/FYC 40 TF 140548 1
10 Grease nipple Smiernippel Smorjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1
11 Extension adaptor Anschluss Skarv muff Jatkomuhvi 510246 1
12 Grease pipe Smier réhr Smorjrér Rasvausputki L=55 527835 1
13 Mounting washer Befestigung scheibe Monteringsbricka Asennuslaatta 6mm (UCFC207) 530585 1
14 Mounting washer Befestigung scheibe Monteringsbricka Asennuslaatta 6mm (UCFC207) 530586 1
15 Cutterbar subassemblies  Méahbalkken Baugrupp Ram & slatterbalk Runkof/terapalkki osakokoor Arrow NM 2400Roller 542150 1
16 Washer Scheibe Lagerdistansplat Valilevy UCF 208 544440 1
17 Roller arm right Walze armen R. Pendelvalsarm hoger Telanvarsi oikea Serie 10.1 575690 1
18 Lower shaft right Welle untere rechts Valsaxel héger nedre Telanakseli ala oikea Valsaxel 575740 1
19 Lower shaft left Welle untere links Valsaxel vanster nedre Telanakseli ala vasen Valskross 575745 1
20 |Winding guard Wickelschutz Lindnings skydd Kiertoamissuoja 575750 2
21 |Plate Platte Mellanplat Valilevy 575755 1
22 |Roller Walzen Krossvals Murskaintela 224/175 (152) x1620 576200 1

21




22

CERCISIOION0

22




23

542150
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 960 10.9 M12x1,5x70 ZN 130355 2
2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 5
3 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 4
4  Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X30 ZNC 130971 2
5 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 961 10.9 M12X1,5X45 ZN 131006 6
6 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 21
7 |Nut Muttern Lasmutter fg. Lukitusmutteri hienok. DIN 985-10 M12x1,5 ZN 131611 8
8 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 21
9 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 16
10 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603/555 8.8 M10X25 (3-4)ZN| 132709 4
11 Washer Scheibe Lasbricka Lukituslaatta NORD-LOCK M 12 ZNC 133460 6
12 Cutterbar with discs Méahbalken mit sheibe Slatterenhet Leikkuyksikkd Arrow NM 2400 506010 1
13 Bolt Bolzen Bult Pultti M10x30 DCRT320 508529 12
14 Gear box Getriebe Vinkelvaxel Kulmavaihhe T-304A 1:3 508578 1
15 Winding guard right Winkelschutz Rechts Lindningsskydd héger Kiertomissuoja oikea Arrow Roller 545070 1
16 Winding guard left Winkelschutz Links Lindningsskydd vanster Kiertomissuoja vasen Arrow Roller 545071 1
17 Frame Rahmen Valsram Murskainrunko Arrow NM 2400 Roller 545102 1
18 Distance plate Distanz Distansplatta Valilevy NM 320F 545211 1
19 Distance plate Distanz Distans shim Valilevy 1mm 545212 1
20 |Distance plate Distantz blech Fotblads mellanplatta Vililevy NM 280HBR 545362 2
21 | Qilpipe with bracket Ol rohr mit befestigung Oljerér med faste Oljyputki kiinnikella NM Roller 549950 1
22 |Scraper right Abstreifer Rechts Avskrapare hoger Kuorija oikea 575720 1
23 | Scraper left Abstreifer Links Avskrapare vanster Kuorija vasen 575725 1
24 Vasher Scheibe Bricka Aluslaatta ?(32,5)30/(12,5)15x15 575760 2
25 |Bottom plate Boden Blech Bottenplat Pohjalevy 575772 1

23




24



25

115070
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 | Restrictor valve Drossel ventil Strypventil Kuristusventtiili NSE 08G01-0 (R1/8) 539980 1
2 Drop eye Tropfenauge Droppglas Mittalasi 545090 1
3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M5X16 ZN 130602 2
4 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 5/5.3 ZN 131710 4
5 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M5 ZN 131550 2
6 |Bracket Halter Droppglashallare Pidike 545097 1
7 | Qilpipe with bracket Ol rohr mit befestigung Oljerér med faste Oljyputki kiinnikella Roller 549950 1
8 |Oil hose Olschlauch Oljeslang Oljyletku @10/6 L= 400 539969 1
9 Ball valve Kugelventil Bollventil Pallohana BL 20-08-G02 8-R1/4 539970 1
10 Connector Verbindungsstecker Genomforingsmuff Lapivienti CL-3060- 1/4 143306 1
11 Oil can bracket Ol behalter halter Oljebehallarfaste Oljysailion kiinnike 539960 1
12 | Oil pipe Olrohr Oljerdr plastic Oljyputki muovinen @8/6 L= 55 539967 1
13 Oilcan Olbehalter Oliebehallare Oljysailio Kedjesmorjning 527891 1
14 'Washer Scheibe Bricka Aluslaatta @ 50/21x2 ZN 527445 1
15 Rubber seal Gummischeibe Gummipackning Kumitiiviste 527444 2

25




26

26




27

536718
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 5
2 |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 48
3 | Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 2
4 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M 6/6.4 ZN 131730 5
5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 48
6 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 4
7 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M14/15 ZN 131805 2
8 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 13/37 Zn 131945 2
9 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 M16/17X50X3 ZN 131950 2
10 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 4.6 M6X16 ZN 132615 5
11 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M10x50 ZN 132668 4
12 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603/555 8.8 M10X20 (3-4)ZN| 132704 26
13 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603/555 8.8 M10X25 (3-4)ZN| 132709 18
14 Cup bolts Flachrundschrabe Lasskruv Lukkoruuvi DIN 603 8.8 M12X35 ZNC 132720 2
15 Spring pin Spannhiilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 5x24 ZN 132813 2
16 Fastening bracket Befestigung Skarmfaste Kiinnike 500829 2
17 Deflector right Schwadblech rechts Styrplat hoger Ohjauslevy oikea NM 280H 500832 1
18 Deflector left Schwadblech links Styrplat vanster Ohjauslevy vasen NM 280H 500833 1
19 Bolt for deflector Bolzen Styrplatsbult Ohjauslevyn pultti 513170 2
20 |Handle Griff Styrplatshandtag Saatdkahva 513180 2
21 |Spring Feder Tryckfjader Jousi 533200 4
22 |Hood endplate left Aufbereite seite links Mantelplatsida vanster Kammion sivulevy vasen |NM 320HB 2011 536421 1
23 |Hood endplate right Aufbereite seite rechts Mantelplatsida hoger Kammion sivulevy oikea NM 320HB 2011 536422 1
24 |Reinforcement Versterkung Forstarkning Vahvike NM 2400 2014 536425 1
25 |Rear hood Haube hintere Mantelplat bakre Kammion pelti NM 2400 2014 536443 1
26 |Extension right Verlengerung rechts Styrplatsforlangning h. Ohjauslevyn jatke o. NM 320HB 536494 1
27 |Extension left Verlengerung links Styrplatsforlangning v. Ohjauslevyn jatke v. NM 320HB 536495 1
28 |Rear plate Hinten blech Bakre gavelplat Takapelti NM 2400 2014 546349 1
29 |Adjust plate right Befestigung blech R. Stallplat hoger Saatopelti oikea 547430 1
30 |Adjust plate left Befestigung blech L. Stallplat vanster Saatopelti vasen 547435 1
31 |Tarpaulin list Schutzliste Skyddslist Suojuuslista NM 2400 2014 573702 1
32 |Tarpaulin rear Schutztuch hinten Presenning bak Suojuus taka Gra Ral 7042 573701 1

27




28

G—FAT T I Ny
. ,,.,_I Aﬂlﬂ.l'.v.{~ A

=
|
j

fo

PN/
i [

78N

PN Vi

Q xu,,ivv
| D) ’//Wv‘

28



29

506010
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X50 ZN 131015 4
2 Nut Muttern Lasmutter Lukitusmultteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 24
3  |Nut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4
4 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M10/10.5 ZN 131770 18
5 |Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A M12/13 ZN 131790 8
6 |Washer Scheibe Réafflad Tallriksfj. Lautasjousi BN 792 Schnorr M10/10,5 ZNC 132200 12
7 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 6921 8.8 M10X20 ZN WULO( 134220 24
8 |Screw Schraube 1-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 12.9 ZN M10X22 135022 6
9 |Screw Schraube I-6 Skruv 6-koloruuvi DIN 912 12.9 ZN M10X30 135030 6
10 |Drive schaft Gelenkwelle Drivknut Nivelakseli 121.002.032.10 L=297 152200 1
11 Cutterbar Mahbalken Skarbalk Terapalkki FR-521 9.521.506.00 2008> 2,4 155610 1
12 Protection cup Deckel Plastlock for andtallrik Suojakansi @ 127.4 LD Polyeten 505011 1
13 | Protection Schutz Skydd Suoja 505121 1
14 Cup Schutz Mutter kapa Mutterin suojuus 0.420.7046.00 505581 4
15 Disk with knifes Mahscheibe mit Messer Slattertallrik med knivar Lautanen terineen Elho 505600 505590 4
16 |Disk with knifes Mahscheibe mit Messer Yttertallrik med knivar Lautanen terineen Elho 505665 505591 2
17 Stone deflector Gleitschuh Glidsko Liukukenka 505700 4
18 Stone deflector right Gleitschuh richt Glidsko hoger Liukukenka oikea Hi-skid 505702 1
19 Stone deflector left Gleitschuh links Glidsko vanster Liukukenka vasen Hi-skid 505703 1
20 Cutterbar bracket Stitzbalken Forstarkningsbalk Terépalkintuki Slatterbalk 506015 1
21 Spacer Buchse Distans Valiholkki @ 10/21x7 508525 6
22 Option slides right Schlitten rechts Glidplat hoger Lisdkannatusjalas o. ARROW 574670 1
23 Option slides left Schlitten links Glidplat vanster Lisdkannatusjalas v. ARROW 574675 1

29




30

.o_o o.oau ® @&

49 O my(y
.“m = AR Y e S e i i
§ o

3 .'?I \

e .uiﬂm" ..@_.lg_ ® ®
.J.. (d o @ i3]
Ny A M RETN F R s
2 ‘.r»o_u ] @,v\— &

@ )]
...’
U/
®
®
&
&

155610

30




31

155610
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 |Locknut Muttern Lasmutter Lukitusmutteri M18 H16.8 (8.2.6.00542) 508501 6
2 |Wascher Scheibe Fjaderbricka Jousilaatta 35.5x18.3x2 (8.5.5.01242) 508502 6
3 |Disk hub Mahscheibe befestigung  Tallrikscentrum drivning Kinnitys laippa 0.523.7001.00 >2008 (500 serie) | 155560 1
4 Bearing Lager Kullager Laakeri 6306 2RS/C3 140366 6
5 Oil seal Oldichtung Axeltatning Oljytiiviste 40x56%8 508505 6
6 |Spacer Buchse Distans Valiholkki 0.505.7100.00 517530 6
7 |O-ring O-ring O-ring O-rengas OR-3112 508507 6
8 |Disk hub Méahscheibe befestigung  Tallrikscentrum Kinnitys laippa 0.523.7000.00 >2008 (500 serie) | 155550 5
9 Nut Muttern Mutter Mutteri M10 DCRT320 508523 88
10 |Bolt Bolzen Bult Pultti M10x52 DCRT320 508527 4
11 Bearinghousing Lagergehause Lagerhus Laakeripesa 0.505.1301.00 517497 6
12 |Bolt Bolzen Bult Pultti M20x30 DCRT320 508510 10
13 Spacer Zwischenbusche Bussning Valiholkki 0.465.7049.00 517529 10
14 Bearing Lager Kullager Laakeri 6306 Z2Z/C3 140365 6
15 Gear+shaft Zahnrad+welle Kugghjul med axel Hammaspyora+akseli 0.523.5000.00 234 M3 155540 6
16 Spring pin Spannhtilsen Rorsprint Jousisokka DIN 1481 10x12 508511 2
17 Counter screw Senkschrauben I-6 Skruv sénkt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10X55 ZN 131338 2
18 Counter screw Senkschrauben I-6 Skruv sénkt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10X20 ZN 131320 5
19 |Bolt Bolzen Bult Pultti M10x30 DCRT320 508529 46
20 |Bolt Bolzen Bult Pultti M10X19 DCRT320 508530 12
21 Spacer Buchse Distans Valiholkki 240.3x51.3x3 508520 10
22 Gear with bearing Zahnrad mit lager Kugghjul med lager Hammasp. laakereineen  9.505.501.00 Z45 M3 517506 10
23 Counter screw Senkschrauben I-6 Skruv sénkt 6-koloruuvi uppok. DIN 7991 10.9 M10x30 ZN 131333 25
24  Cutterbed+cover Gehéuse Lock+botten Kansi+pohja 240 2008> 155611 1
25 |Nut Muttern Mutter Mutteri 0.465.7050.00 517527 10
26 Seal Dichtung Packning Tiiviste 8.3.0.01353/17x22x1.5 508522 2
27 Male plug Propfen Plugg Tulppa BSP 3/8" 0.404.7131.00 143314 2
28 Bearinghousing complete | Lagergehéuse vollstédndig Tallriks drivenhet Lautasen vetoyksikko ELHO 2008> 517498 6

31




32

18

1y’

N

SOSNSKS,

"

11

16

508600

32



33

508600
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Casing Gehause Hus Kotelo 508602 1
2 |Crown wheel Zahnrad Kugghjul Hammaspyotra Z29 M5 508604 1
3 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 8
4 Bearing Lager Rullager Laakeri 30208 140408 1
5 |Plug Propfen Plugg Tulppa 3/8GAS 518508 3
6 |Shim kit Ausgleichsheibe satz Shim serie Saatolevy sarja 51.5x40.3 (2x0,3 1x0,4 1x0,5) 528507 2
7 |Bearing Lager Kullager Laakeri 6208 140280 1
8 Key Keil Kil Kiila B 12x8x30 518503 1
9 Cover Deckel Lock Kansi 508618 1
10 Bearing Lager Kullager Laakeri 6207, 140270 1
11 Shim Ausgleichsheibe Shim Saatdlevy 35.3x48.0 518515 2
12 Pinion shaft Welle mit zahnrad Pinionaxel Hammaspyoraaksel Z15 M5 508624 1
13 Snap ring Sicherung ring Lasring Lukitusrengas 35 UNI7436 518513 1
14 Oil seal Ol dichtung Axeltatning Oljytiiviste @35x72x10 144430 1
15 |Distanc Distanzhllse Distans Valiholkki 518510 1
16 Snap ring Sicherung ring Lasring Lukitusrengas 72 UNI7437 518512 1
17 Bearing Lager Rullager Laakeri 32207 140427 1
18 |Shaft Welle Axel Akseli 13/8 Z6 508636 1
19 Oil seal Ol dichtung Axeltatning Oljytiiviste 40%x62x7 518505 1

33




34

4

|

TATTTTT

13

25

< N w0 NoMm o
] ] — — — —
VA i WI
R |
| —t—————
[}
1
l' 11111111
|
AVAA NN
AN\
00
N
9]
00
o
o)
-3 8 8a 28

34



35

508578
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 Shaft Welle Axel Akseli 13/8 508556 1
2 Oil seal Ol dichtung Axeltatning Oljytiiviste 40x62x7 518505 1
3 |Bearing Lager Rullager Laakeri 30208 140408 1
4  Plug Propfen Plugg Tulppa 3/8GAS 518508 4
5 |Shim kit Ausgleichsheibe satz Shim serie Saatdlevy sarja 51.5x40.3 (2x0,3 1x0,4 1x0,5) 528507 2
6 |Crown wheel Zahnrad Kugghjul Hammaspyotra Z=36 M4,35 508552 1
7 | Qil filler plug Olnachfullstopfen Luftnippel med bakslag Oljytulppa takaiskulla 3/8 GAS 143319 1
8 Key Kell Kil Kiila B 12x8x30 518503 1
9 |Casing Gehause Hus Kotelo 518501 1
10 |Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X25 ZN 130860 8
11 Bearing Lager Kullager Laakeri 6208 140280 1
12 Cover Deckel Lock Kansi 508577 1
13 Shim Ausgleichsheibe Shim Saatdlevy 35.3x48.0 518515 2
14 Snap ring Sicherung ring Lasring Lukitusrengas 72 UNI7437 518512 1
15 Distanc Distanzhilse Distans Valiholkki 518510 1
16 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 4.8 M10X10 ZN 130818 1
17 Coppar seal Kupferdichtungen Koppartatning Kuparilaatta ©10,5x18x1 146016 1
18 | Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X14 130714 4
19 Pinion shaft Welle mit zahnrad Pinion axel Hammaspyotraaksel Z12M4.35 518533 1
20 Cover Deckel Lock Kansi 518516 1
21 Oil seal Ol dichtung Axeltatning Oljytiiviste @35x72x10 144430 1
22 |Snapring Sicherung ring Lasring Lukitusrengas 35 UNI7436 518513 1
23 | Bearing Lager Kullager Laakeri 6207 140270 1
24 | Bearing Lager Rullager Laakeri 32207 140427 1
25 |Shim Ausgleichsheibe Shim Saatdlevy 35,3x1,3 518531 1

35




36

36



37

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
Cylinder, complete Zylinder komplett Cylinder, komplett Sylinteri taydellinen 501580
1 USIT-seal USIT-dichtung USIT-tatning USIT-tiiviste uUsIT 1/4" 146002 2
2 |Restriktor nipple Drossel nipple Dubbelnippa Kuristusnippa 1/4"-1/4" @ 1mm 143139 1
3 |Protection cap Schutskappe Skyddshatt Suojahattu 143021 2
4 | Quick release Schnellanschluss Snabbkoppling Pikaliitin 1/2" 143020 2
5 |Nipple Nippel Nippel Nippa 528402 2
6 |Hydraulic hose Hydraulik Schlauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4" L.=1400 501582 2
7 |Screw Schraube Sexkantskruv Kuusioruuvi DIN 933 M6x12 ZN 130610 2
8 |Clamp Schlauch halter Slanghallare Letkunpidike LEP - 16 147050 2
9 |Nut Mutter Sexkantmutter Kuusiomutteri DIN 985 M6 ZN 131560 2
10 Eye Ose Oggla Silmukka 510290 2
11 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippel Kakksoisnippa 1/4"-1/4" 143102 1
12 'Washer Scheibe Bricka Aluslevy DIN 125 A M24 ZN 131860 2
13 Tubecotter Spannstift Rorstift Putkisokka DIN 1481 8x45 ZN 132820 2
14 Pivot Zapfen Cylindertapp Tappi 520300 2
15 Angle nipple Winkelnippel Vinkelnippel Kulmanippa 1/4"-1/4" 9Q° 143180 1
16 Connection Anschluss Junktur Liitin 1/4"-1/4" 143148 1
17 Hydraulic valve Ventil Ventil Venttiili VSO-DE-L-0553031 501600 1
18 Connection Anschluss Junktur Liitin 1/4"-10 BL-10 R 143208 1
19 Hydraulic pipe Hydraulik Rohr Hydraulrér Hydrauliputki @ 7/10 501586 1
20 | Banjo switch Banjo Anschluss Banjo koppling Banijo liitin 1/4"-z10 SEL 10R 143199 1
21 |Cylinder Zylinder Cylinder Sylinteri 501581 1
22 |Nut Mutter Mutter Mutteri DIN 982 M20 131465 1
23 |Piston Kolben Kolv Manta 501587 1
24 | Piston collar Scheibe Flans Laippa 501588 1
25 |Guider Fuhrung Kolvstangsstyrning Ohjari 501589 1
26 |Piston rod Kolbenstange Kolvstang Varsi 508591 1
26 Seal kit Dichtungssatz Tatningsserie Tiivistesarja 501585 1

37




38

'ELHO tillhandahéller ej Bondioli & Pavesi reservdel
'ELHO ej varastoi Bondioli & Pavesi varaosia. Bondio

ar. Véanligen kontakta er Bondioli & Pavesi importor
li & Pavesi varaosat hoitaa Suomessa KESKO Oy.

542100
Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs
1 | Primary shaft with shear bol Primére Welle mit Scherbol: Primaraxel med brytbult Nivelakseli murtopultilla DS6R064CE007001 152051 1
Lmin=559
oy (=
112 _ Lmin=-640 207
(Lw Lt ,Ls)
AN~ PAAS
21 ﬂ_Ed .
B M10x50 UNISA39 cl.8.8
=
s il —
1 3/8" 2-6.} — o
g —H Wy
-
914 '\:1_/ 2
UARMING!
SECTIONS, OF THE ASSEMBLY
e S : ﬁ
| UST SHIELDED B8Y 1 3/¢ -
AM IMNTERACTIVE GURARDING = '_'fﬂ é_b H
SYSTEM. BOMDIOLI E PAUESI \w
DECLINES RESPOMSISBILITY If
PROPER GUARDS ARE NOT
PROVIDED OR MAINTARIMED,
1 EI:‘(‘[LJ.LT D:]? | II:AP_;‘IR&:TEE? II?‘II]"IL]L?'?:';IT:“.‘I.GTE’ TIPD-TYEE [CLIENTE # CUSTONER [RIF.CLIENTE # CUSTOVER REF,
P [ ——— SFT-56 3800550 ELHO
2 |cooe % GOG0GO321R LB/RAZ 2500+ ¢ j - DATA ~ DATE | DISEGHATO / DESIGHED &7 [TIPD DI RECCHING # TYPE GF TPELEFENT 1 3
3 T_Kﬁtﬁ 10 0,2 30,2 [Eu 7/1/2008 | P.Spennato | . @ ‘o _m@n@%} LLQj
e L=434 _UHIII-EZZ-“ M 1’11'.‘_,““]‘?: B STUDLIO » DESIGH DRIGIME » DRIGIN nEﬂg‘.".' =
! A3 | 79.4 79 e e TEreOER '—”J'E_?d . DSBROBACEDOZ001 | -
A= </\‘} RILSAN [ sELocrer mex M max FRK TERPORARY LENGTH L t-938 [WTE/RTES  gppr pER: POS.2 CODICE / COOE REU.
St Al a5 L-500 |540 min! | 3000 Nm Rk LR AT STEpsTiL e L5=976 DS6ROBACEOCO/001
UIETATE LE RIPROICUZIONT WHON AUTORIZZATE TOUTE REPROOUCTION HOW AUTORISEE EST IWTERDITE REFRODUCTION ®OT PERMITTED WICHT GEWMEHMIGTE WERVIELFAELTIGUMGEW SIND UNZULAESSIG FROHIBIDA LA RIPRODUCCION HO AUTDRIZAD®
'ELHO do not distribute Bondioli & Pavesi parts. Ple  ase contact your local Bondioli & Pavesi distributo r.
'ELHO vermittelt nicht Bondioli & Pavesi Ersatzteile . Bitte wenden Sie sich an Ihre Bondioli & Pavesi H  andler.

38




39

Optional equippment Zusatzausristung Extra utrustning Lisavaruste
Primary shaft with clutch Priméare Welle mit Kupplung Primaraxel med koppling  Ensitakseli kytkimella W2400SD25710FK96R1300N 528606
i ] 1 i | rs E 7 Prnt Date: 2811-03-25
— | & —==||C €
— -
o ialn | |
1 |
} .
|
o
N 2
-l |
1 38 i,,]' — B
“ [ 1564 .
___i_~ i
1 g I[
I—-— |
. L =l
I‘(_.—"—""_‘k‘“—l—ﬂ:l R | = -\".‘
N+ o 51—
ES— T /
WAL | IS q — — — - -_Ll‘\LL .-_}u_,,,- C - -
| W2400-5025 | ELha/SF
710 / e
.. s | @S ; |7 - 3 =&
e | 13383 I 153681 sl AL N -
| 35.83.30 58.122.50 W ITERSTMEND [ | Setopemette
; FK9ER _ KN Wal tersche 4 G W 2400 5025 F10 FR9E
_ |/ 1300- [y | 365366 365366 | T 20015
| 54LH 7 580 | 55 - SBS | | 85.25.06 | B5.25.06 | P o
154 3 U.e 158 28 495 490 e P i e - - kgl 1.1 4010124 153682
T ] K| T | s E 7 B

'ELHO do not distribute Walterscheid parts. Please ¢
'ELHO vermittelt nicht Walterscheid Ersatzteile. Bit
'ELHO tillhandahéller ej Walterscheid reservdelar. V
\ELHO ej varastoi Walterscheid varaosia. Walterschei

ontact your local Walterscheid distributor.

anligen kontakta er Walterscheid importér.
d varaosat hoitaa Suomessa MUKO Oy.

te wenden Sie sich an lhre Walterscheid Handler.

39




40

115012

Pos Name Nahme Benamning Nimike Specifikation NO Pcs

1 |Secondary shaft Sekundar welle Sekundaraxel Toisioakseli W2300SD152640ZP35X31-18/H | 115012 1
e ——— - B erkwella Bestell-hr. Zel chrungs-Hr, Dakus

FTO drive shaft - - Port No. Deawing Ho. Daks

WALTERSTHEID o «ive b N2300-5D15Z-640 P, 112545 Javnglo Date  12,03.97
Fior Kurda Fundenme ichnurgs-Hr. Maschlnenart. Type

For pusiomer ELHO Customer drowing Mo. Hochine Tupe

peur ellent R&F. du plan elisnt Hasch [re : Type

I

'ELHO do not distribute Walterscheid parts. Please ¢ ontact your local Walterscheid distributor.
'ELHO vermittelt nicht Walterscheid Ersatzteile. Bit  te wenden Sie sich an Ihre Walterscheid Handler.
'ELHO tillhandahéller ej Walterscheid reservdelar. V. anligen kontakta er Walterscheid importor.
'ELHO ej varastoi Walterscheid varaosia. Walterschei  d varaosat hoitaa Suomessa MUKO Oy.

40



Flhu.h% z trE nuL -htq
Iqr'ln l’lm tachnlgues Berenrung Beseription [Dakgrat o
1| 112945 WE300-50152-640 Felentwelle mit Schutz PTO drive shoft with gurd Ironsa (sslon ovee probsciesr
2 | 106153 | WHZ300-5015-580 [nrere Gelenkwellenhal fte wit |nner FT0 drive shaft half with Dea | ~transaission intérleurs avec
auberer SchutzhalFe ouber half deal-protecteur extér|ur
3 | 1154 1 | W2300-80152-555 Aufere Gelenkwellanhalfie it Quter P10 o Ive shoft half with Dea| ~transalsslon extérlewrs oves
|nnerer Schutzhalfia Inner guard half dea|-protectewr Intérleur
4 | 115210 | 85,155 1| SDHIS-ME0-RP10-K hubere Schutzhalite Duter guord half Dea | -protecteur extér|eur
3 | 11524 | &.167 1 [SOHI5Z-JM55-85,15. 500 |Irnere Schutzhalfte Inner querd half Dewl-protesteur intérleur
11| o4 | 21.10.90 PR huFsteckgabel mit Schisbestift 'fluint—djmt 1oks Hachalre & verroullloge rapide
12 | T0107 Jogroset 101] 2 Schiebest [Tt kpl. Quick-discornect pin cpl, Poussdir de verroul LLogs rapide cpL.
21 | D444 | 21.00.00 2 - |Kreuzgorn | tur kosplett Cross and bearing kit completa Blo croisiLlon complet
2 | 084099 | B3.27.00 2 | BeEx] Kegel-Schalernippal Lubrloatien Fitting Graisaer
23 | 116009 | 21.11.118 | [WEL62300-35:31 (16)-5B0  [Wellengabel kesplatt Shaft ond yoke ceposbly ichoira avec profiL m.pum
M| 17Es | A0 1| REZ300-35:31 (16 R LLengabel Inboord yoke Wichoire & gorge
S | 020614 | 61.05.04 1| DINI481-10065 Spanratift Spring tupe stralght pin GouplLle Slost|qus
& | 106149 | 62.75.01 1 [ Fed (15530 Profilwelle Profile shoft Arbra prof | L6
2 | Wel47 | 2112124 || WELG2300-Fect] (1EDH-55  |Mellengabel Welded shaft ond yoke cosesbly Micheire avee profiL scudd
3l | WEE0 | 8515100 1 |neftP10 chutztechter; n= Rippenanzohl |Guord condy 1= Musber of rlbs Cdne protecteur; n= Heabre d ondes
3 | E5 | 60.15.00 2 [dx10 Sthradbe Serem Yis
53 | 3947 | 8.65.00 2 Stotaring Relnforcing collar Bague &0 renfort
54| 0Hr2ig | 62.63.06 2 Bleitring EIHI'-Ing ring Bogus de glissement
S5 | 18333 | 80.61.104 1 Obturateur
55 | Imiod | 82.83.106 MEA Gleitring errgp_irg Bogus de glLissasant
57 | 154103 | 85.15,500 1 Schutztr|chier Guord cone Clns protecteur
9 | oM | 82.36.09 2 Holteketts Safety chain Chatnette
% | 75065 _ 1 Bedlerunagonle ltung (lest) Service instructions (Mest) Hotlce desplol (Duest)
91 | 14689 | 16,601,175 1 AufkLeber - GaFoheenh inwels Warning desal Etiquatte d avertissssent

'ELHO do not distribute Walterscheid parts. Please ¢
'ELHO vermittelt nicht Walterscheid Ersatzteile. Bit
'ELHO tillhandahéller ej Walterscheid reservdelar. V
'ELHO ej varastoi Walterscheid varaosia. Walterschei

ontact your local Walterscheid distributor.

te wenden Sie sich an lhre Walterscheid Handler.
anligen kontakta er Walterscheid importor.
d varaosat hoitaa Suomessa MUKO Oy.




1

15

1

1

149011

149014

149103

149104

Neste Gear EP 80W90

42



43

5 149113
6 149128
7 149132
8 149201
9 149202
10 149555

43




1

508648

\ s
) STOP

12

44



45

13

508649

14

508650

15

508651

16

508652

17

TARKISTA NIVELAKSELIN PITUUS JA PIDA SEN LIUKUPROFIILIT HYVIN RASVATTUNA

KONTROLLFRA KRAFTOVERFORINGSAXFLNS LANGD QCH HALL DESS PROFILER VAL SMORDA

508653

Sticker kit Auskleber satz

Dekalserie

Tarra sarja

542111

45




46

Belankyel e

W2400-5025-710-FK96R

ransmissian

WHAILTIERS CHIED o o rve crort

for Kunde
for customsr
pour clisnt

Kundenze i chnungs-Nr.
Customer drawing Ne.
Ref. du plan clisnt

ElLho

528606

Bestell-Hr, Zeichnungs-hr, Dt Geite wan
Fart He. Drcwung M. Date _ N Pnge aF
Référence % RéF. du plon 20015 Date 1-11-07 Puge]_ de ]_

Hoschinenort Typs

Hochine B Typs  _

Hoehing lep.g

46




47

GFEM Walterscheid
Pas.-hr. | Bestell-hr.| Zeichnumgs-Hr | Bestell-Hr. Stickzohl | Technische Argaben
ILan Fart Ho, Orawing he. Part M. Buortity |Technical doto
Repere |ReFérence |REF. du Plon | Référence Quantite | Dorndes teckeiques Bareroung [ezcription (5l graat ign
1 153682 | 20015 1| W2400-5025-710-FK96R Eelenkyelle mit Schutz PTO drive shaft with guard Tronsmi ssion aves protectedr
2 1| WH2400-5025-630 [rnere Gelenkwellenhdlfte mit Inmer FTO drive shaft holf with Deni-transmissich intérieure avec
- pufierer Schutzhalite outer guord half deni-protecteur extérieur
3 I | WH2400-5025-625-FKIG6R Bufiere Galenkwellenhalfte mit Quter PTO drive shaft half with Deni-trorsmissicn extérisure avec
- innerer Schubzhalfte inner guord holf geni-protecteur intérieur
4 J6A5TE | B5.205 || SOHZ5-A1000-852507-K Fufiere Schutzhalfie Outer guord half Deni-protecteur extérieur
- SC-Rohr 505 mm korzen Shorten 5C tube by 505 mm Roccourcir tube S0 de 505 nm
- SC-Trichter 1 Rippe(rd kirzen aherten 5C cone by T ribis) Faccourcir comne S0 de 1 onde(s)
5 | 366516 | 85.204 1| 5DH25-J1000-552507-K [rrere Schutzhalfte Inner guard half Deni-protecteur intérieur
- 3C-Rohr 570 mm kbrzen ahorten 5C tube by 570 mm Raccourcir buke 50 de 570 nm
- SC-Trichter 1 Rippein) kirzen Shorten 5C cone by 1 ribis) Roccourcir cone S0 de T ondels)
1 133836 | 35.83.30 1| A5GE2400-1 3587 16) ASGE-Gobal komplett ASGE-yoke complete Michoire ASGE complite
12 135048 |ograset 172 1 hSE-YerschluB komplett; GroBe B ASE-Lock complete; size B YerrouiLloge ASE complet; type B
13 153681 | 58.122.50 I | FK9BR-2400-1 3787 (BICC; |Reib-Freilaufkupplung; Friction and overrunning clutch; Liniteur & friction et roue Libre;
M=1300Hm- 1Y fechtsdrebsinn right-hond rotation rototion & dreite
21 312470 | 35.00.00 2 Freuzgornitur komplett Crecs ond beoring kit complets Blee croisillen complet
22 0H4099 | 63,27, 00 2| BMEul Fegel-5chmiernippel Lubrication fitling Groisseur
23 356905 | 35.13.100 1| RB2400-54 fi Llengabel Inboard yoke Machoire & gorge
24 020677 | B1.05.08 2| 1508752- 1080 Spannstift Spring-type straight @in GoupiLle &losticue
25 134340 | 75,43, 104 1 S4LH-RED Frafi Lrghr Profile tube Tube profilé
- Rohe 100 mm kdr-zen Shorker bube by 100 mm Raccourcir tdee o 100 mm
26 | D17REO | 7545 00 1 | 55-1000 PrafiLrohr Profile tube Tube profilé
- Rokr 435 nem kCrzen Shortern tube by 435 nm Rocceurcir tube de 435 mm
27 356906 | 35.14. 100 1 RE2400-595 fillengabel Inboard yoke Machoire & gorge
5l 087276 | B2.83. 04 2 Eleitring Bearing ring Bague de glissement
52 365367 | 85.25.07 2 | n=RP7 Schutzirichter; n= Rippenonzahl Guard core; n= Number of ribs Céne protecteur; r= Nonbre d’ondes
- SC-Trichter 1 Rippe(r) kirzen Shorten 5C cone by 1 rikis) Roccourcir cone S0 de 1 ondels)
53 365305 2 | 3,5x1,5 Schroube Serew ¥ig
o4 | 3553471 | BRLES DO g Jtitzring Reinforcing collor Bogue de renfort
5 044321 | 82.3.03 2 Holteketbe Safetiy chain Choirette
a0 118745 |ograset 207 1 Bedienungsanlei tung mit Instruztion manual with Motice d emplei avec
- hufkLeber-Set, seb of decole,; jeu d'éliquettes) &tiquetbe
- GEFAHREMHIMWE [S- und DANGER-Aufk leber |WARHING decal. ond DANGER decaol o guertissenent et &tiquetbe DAMGER

47




NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos
115012 3 1 131015 29 1 131790 21 6 132720 27 14 140547 19 8
115012 40 1 131240 9 31 131790 23 9 132811 5 6 140547 21 8
115070 13 1 131320 31 18 131790 27 6 132811 7 3 140548 21 9
130030 17 1 131333 31 23 131790 29 5 132811 13 11 140950 7 5
130035 17 2 131338 31 17 131805 27 7 132813 27 15 140950 9 24
130050 7 1 131354 21 4 131810 9 32 132815 5 7 140950 17 10
130349 21 1 131395 7 2 131810 13 6 132815 9 5 140950 19 9
130350 17 3 131465 37 22 131830 5 2 132817 5 8 140950 21 10
130355 23 1 131550 25 5 131860 37 12 132820 37 13 143020 37 4
130460 9 19 131560 27 1 131865 5 3 132840 9 8 143021 37 3
130535 15 1 131560 37 9 131910 13 7 132860 9 26 143102 37 11
130602 25 3 131570 15 3 131910 15 5 132870 3 2 143139 37 2
130610 37 7 131580 13 3 131945 9 12 132870 5 9 143148 37 16
130700 11 44 131580 19 4 131945 27 8 132870 11 40 143180 37 15
130714 35 18 131580 23 6 131950 27 9 132962 17 8 143199 37 20
130720 13 2 131580 27 2 131971 15 6 132965 15 10 143208 37 18
130720 15 2 131580 29 2 132060 5 4 132975 15 11 143306 25 10
130740 11 37 131600 9 2 132060 9 28 133406 17 9 143314 31 27
130818 35 16 131600 21 5 132120 17 7 133410 19 7 143319 35 7
130860 17 4 131600 27 3 132122 21 7 133460 23 11 144430 33 14
130860 33 3 131600 29 3 132169 11 50 134220 29 7 144430 35 21
130860 35 10 131610 9 11 132200 29 6 135022 29 8 146002 37 1
130880 23 2 131611 23 7 132237 15 7 135030 29 9 146016 35 17
130900 19 1 131630 15 4 132250 5 5 140026 9 22 147050 37 8
130900 21 2 131631 13 4 132250 9 27 140040 7 4 149011 42 1
130960 23 3 131710 25 4 132521 15 8 140270 33 10 149014 42 2
130965 21 3 131730 27 4 132615 27 10 140270 35 23 149103 42 3
130971 17 5 131750 11 45 132630 15 9 140280 33 7 149104 42 4
130971 19 2 131770 5 1 132668 27 11 140280 35 11 149113 43 5
130971 23 4 131770 13 5 132704 13 8 140365 31 14 149128 43 6
130972 9 29 131770 19 5 132704 27 12 140366 31 4 149132 43 7
131005 9 3 131770 23 8 132709 13 9 140408 33 4 149201 43 8
131005 17 6 131770 27 5 132709 23 10 140408 35 3 149202 43 9
131005 19 3 131770 29 4 132709 27 13 140427 33 17 149555 43 10
131006 23 5 131790 19 6 132712 13 10 140427 35 24 149571 44 11




NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos
150230 15 12 501581 37 21 508501 31 1 510246 21 11 527891 25 13
150242 15 13 501582 37 6 508502 31 2 510290 37 10 528402 37 5
150973 15 14 501585 37 26 508505 31 5 513170 27 19 528507 33 6
152051 38 1 501586 37 19 508507 31 7 513180 27 20 528507 35 5
152080 11 49 501587 37 23 508510 31 12 517497 31 11 528606 39
152200 29 10 501588 37 24 508511 31 16 517498 31 28 530585 21 13
154080 17 11 501589 37 25 508520 31 21 517506 31 22 530586 21 14
154085 17 12 501600 37 17 508522 31 26 517527 31 25 531281 7 8
155540 31 15 501684 9 9 508523 31 9 517529 31 13 531285 7 9
155550 31 8 501698 9 10 508525 5 11 517530 31 6 531335 5 13
155560 31 3 501920 9 25 508525 29 21 518501 35 9 531352 7 10
155610 29 11 501930 5 10 508527 31 10 518503 33 8 531411 11 42
155611 31 24 502050 7 6 508529 19 10 518503 35 8 531501 5 14
159000 3 3 502102 9 21 508529 23 13 518505 33 19 533200 27 21
307061 9 20 502209 7 7 508529 31 19 518505 35 2 534328 17 13
404545 11 47 502380 3 4 508530 31 20 518508 33 5 534328 19 13
404545 15 15 502400 9 23 508552 35 6 518508 35 4 536421 27 22
456191 11 46 502985 9 17 508556 35 1 518510 33 15 536422 27 23
458022 15 16 502987 9 15 508577 35 12 518510 35 15 536425 27 24
500030 11 39 502988 9 7 508578 23 14 518512 33 16 536443 27 25
500040 9 4 502989 9 18 508591 37 26 518512 35 14 536494 27 26
500050 11 36 502991 9 1 508600 11 48 518513 33 13 536495 27 27
500120 9 16 505011 29 12 508602 33 1 518513 35 22 536718 3 5
500122 9 14 505121 29 13 508604 33 2 518515 33 11 536783 3 6
500163 9 35 505581 29 14 508618 33 9 518515 35 13 539960 25 11
500168 9 34 505590 29 15 508624 33 12 518516 35 20 539967 25 12
500171 11 41 505591 29 16 508636 33 18 518531 35 25 539969 25 8
500200 9 33 505700 29 17 508648 44 12 518533 35 19 539970 25 9
500225 9 30 505702 29 18 508649 45 13 520300 37 14 539980 25 1
500580 9 6 505703 29 19 508650 45 14 527301 13 12 542111 3 7
500829 27 16 506010 23 12 508651 45 15 527418 13 13 542111 45
500832 27 17 506015 29 20 508652 45 16 527444 25 15 542120 19 14
500833 27 18 508010 9 13 508653 45 17 527445 25 14 542125 17 14
501520 11 38 508037 11 43 509903 5 12 527835 19 12 542130 15 18
501580 37 508052 15 17 510246 19 11 527835 21 12 542135 13 14




NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos NO | Page | Pos
542140 3 8 575637 17 19
542145 5 15 575638 17 20
542150 21 15 575640 17 21
542155 3 9 575649 17 22
544440 21 16 575650 17 23
545070 23 15 575660 17 24
545071 23 16 575690 21 17
545090 25 2 575695 19 15
545097 25 6 575720 23 22
545102 23 17 575725 23 23
545211 23 18 575730 19 16
545212 23 19 575735 19 17
545362 23 20 575740 21 18
545461 15 19 575745 21 19
545463 15 20 575750 21 20
545465 15 21 575755 21 21
545851 17 15 575760 23 24
546332 13 15 575772 23 25
546349 27 28 575775 19 18
547037 17 16 576200 19 19
547038 17 17 576200 21 22
547039 17 18 875172 19 20
547044 15 22
547270 13 16
547275 13 17
547276 13 18
547430 27 29
547435 27 30
547620 5 16
549950 23 21
549950 25 7
573701 27 32
573702 27 31
574670 29 22
574675 29 23




